CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2014
ATA N. º 04/2014

Aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, às oito horas e trinta
minutos, a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº
11/2014, sob a presidência de Ronerson Expedito Paim Bueno, acompanhado dos
demais membros, reuniu-se, para a sessão de recebimento e análise de nova
proposta de preços no processo de Concorrência Pública nº 04/2014, para
“Aquisição de materiais clínicos”, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde. Somente a empresa WEL DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS E PROD. PARA A SAÚDE LTDA utilizou do benefício da LC
123/06, apresentando nova proposta para o item 166. Após as análises a
Comissão verificou a proposta estar de acordo com o edital, classificando a
empresa como nova vencedora do item 166. Esta ata e o mapa comparativo de
preços encontram-se disponíveis, também, no site do município
www.vacaria.rs.gov.br e no mural. Nada mais havendo a relatar, eu Ronerson
Bueno, Presidente da Comissão Permanente de Licitações, encerro a sessão,
lavrando a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros
da Comissão de Licitações.